



شاپور اسماعیلیان وکیل دادگستری

دشواری اعمال در جه‌بندی مجازات تعزیری

● در یادداشت‌های پیشین، برخی از جنبه‌ها وویزگی‌های مثبت و نیز ایرادات قانون جدید مجازات اسلامی را به‌طور خلاصه مورد بحثوآشاره قرار دادیم. نوشتار امروز در حد امکان این ستون به مجازات تعزیری اختصاص دارد. ماده ۱۶ قانون مجازات اسلامی سابق در تعریف «تعزیر» گفته است:«تعزیر، تادیب و یا عقوبتی است که نوع و مقدار آن در شرع تعیین نشده و به نظر حاکم واگذار شده است، از قبیل جنس و جزای نقدی و شلاق که میزان شلاق تعزیری باید از مقدار حد کمتر باشد.»ویزگی بارز این تعریف، تعیین نوع و مقدار تعزیر (به شرط مقرر در مورد شلاق تعزیری) به نظر حاکم دادگاه است اما از آنجایی که رعایت اصل قانونی‌بودن جرم و مجازات و آیین دادرسی یکی از جهات مثبت قانون جدید است، ماده ۱۲ این قانون مقرر داشته است که «حکم به مجازات یا اقدام تأمینی و تربیتی و اجرای آنها باید از طریق دادگاه صالح، به موجب قانون و با رعایت شرایط و کیفیات مقرر در آن باشد.» بر این اساس، ماده ۱۸ قانون جدید می‌گوید: «تعزیر مجازاتی است که مشمول عنوان حد، قصاص یا دیه نیست و به موجب قانون او نه نظر حاکم از موارد ارتکاب مجرمات شرعی با نقض مقررات حکومتی تعیین و اعمال می‌گردد. نحوه، مقدار، کیفیت اجرا و مقررات مربوط به تخفیف، تعلیق، سقوط و سایر احکام تعزیر به موجب قانون تعیین می‌شود. دادگاه در صورت حکم تعزیری، بنا رعایت مقررات قانونی، موارد زیر را مورد توجه قرار می‌دهد:الف…»

اسما آنچه در قانون جدید از حیث مقررات تعزیری قابل انعقاد به نظر می‌رسد، تقسیم‌بندی مجازات‌های تعزیری به هشت درجه است که تفصیل آن در ماده ۱۹ قانون آمده است. این درجه‌بندی غیرضرور از حیث تعدد و ریز درجات در محکومت‌های قطعی کیفری موجب محرومیت از حقوق اجتماعی، مشمول مرورزمان، تخفیف مجازات و معافیت از آن، تعویق صدور حکم تعلیق اجرای مجازات، نظام بیمه آزادی و موارد دیگر مبنای احتساب و ملاک تعیین قرار گرفته است الا این درجه‌بندی گسترده و غیر ضرور برای جرایم تعزیری کار را بر قضات دشوار و اغلب قابل اشتباه می‌کند و حتی انطباق این جدول درجات در مصداق‌های کاربردی برای حقوقدانان مجرب در عمل مشکل‌ساز است. ثلثا در این درجه‌بندی مفصل که هدف از آن کاهش اختیارات قضات و ایجاد محدودیت در تعیین کیفر تعزیری و مواردی از قبیل تخفیف و تعلیق تعزیر بوده است، می‌شد با کار کاشناسانه این درجات را به سه درجه با معیارهای منطبق با اصول و موازین تقسیم کرد. ثالثا در همین تقسیم‌بندی هشت‌درجه‌ای بعضا معیارها از حیث شدت و تاثیرگذاری مجازات تعزیری نسبت به محکوم‌علیه ضابطه‌مند نیست، به سخن دیگر اعمال درجات منطق با عدالت جزایی نیست، به عنوان نمونه در ماده ۱۹ قانون، مجازات‌های درجه یک عبارتند از:

حبس بیش از ۲۵ سال
جزای نقدی بیش از یکمیلیار ریال
مصادره کل اموال
اتحلال شخص حقوقی
مجازات‌های درجه۴ که از نظر اهمیت نسبت به مجازات‌های درجه یک در درجه پایین‌تری قرار دارند مشتمل هستند بر:

حبس بیش از پنج تا ۱۰ سال
جزای نقدی بیش از ۱۸۰ میلیون تا ۲۶۰میلیونریال
انفصال دایم از خدمات دولتی و عمومی
حال پرسش این است مصادره کل اموال مجرمی که دارایی‌اش بیش از ۲۰میلیون تومن ارزش ندارد از نظر شدت مجازات باید درجه یک باشد یا انفصال دایم کارمندی از خدمات دولتی و عمومی که در این درجه‌بندی، مصداق مجازات درجه ۴ منظور شده است؟



● **افشای پدر گشتی پس از ۱۷سال ایستنا:** رییس پلیس آگاهی غرب استان تهران از دستگیری سه برادر خبر داد که ۱۷ سال پیش با همدستی یکدیگر، پدرشان را به قتل رسانده بودند. سرهنگ منصور خدادادی گفت: در پی وصول اخبار و اطلاعاتی مبنی بر قتل فردی توسط اعضای خانواده‌اش در سال ۷۵، رسیدگی به این موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی قرار گرفت. وی گفت: بررسی‌ها نشان داد مقتول از ۵۸ سال ۲۵مقدف شده و تاکنون هیچ اقدامی برای اعلام قتل وی توسط خانواده‌اش صورت نگرفته است. با کشف این سرخن، فرضیه وقوع قتل توسط اعضای خانواده مقتول قوت گرفت و تحقیقات کارآگاهان وارد مرحله تازه‌ای شد. رییس پلیس آگاهی غرب استان تهران با بیان اینکه با هماهنگی مقامقضایی، کارآگاهان تحقیقات از خانواده مرد مفقودی را در دستور کار خود قرار دادند، گفت:بررسی‌ها نشان داد یکی از پسران مقتول با سایر اعضای خانواده خود اختلاف دارد که کارآگاهان با کشف این سرخن، وی را اضرار کردند و مورد بازجویی پلیسی قرار دادند. خدادادی با بیان اینکه این فرد در اظهارات خود پرده از راز جنایتی هولناک برداشت، گفت: این پسر در بازجویی‌ها مدعی شد که سمفتر از بردارانش با همدستی یکدیگر، پدرشان را به قتل رسانده‌اند. در ادامه متهمان دستگیر شدند.

شرق: مرد ورشکسته به انگیزه سرقت وارد خانه همسایه‌اش شد و زن جوان را با ضربات چاقو به قتل رساند.

به گزارش خبرنگار ما وقوع قتل در خیابان پنجم نیروی هوایی ساعت ۱۷:۴۵ روز پنجم ماه جاری از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، به ماموران اعلام و در بررسی‌های اولیه مشخص شد مقتول ۲۸ساله به نام مرضیه بر اثر ضربات چاقو به قتل رسیده و پسر یک ساله‌اش نیز چندین ساعت کنار جسد مادرش حضور داشته است.

شوهر مرضیه به کارآگاهان گفت: «ساعت ۹ صبح به قصد رفتن به محل کار از خانه خارج شدم و در داخل پارکینگ یکی از همسایگان را دیدم که او نیز قصد داشت به محل کارش برود. سوار خودرو رانتهایی وی از خانه خارج شدم و حدود ساعت ۱۷ وقتی از سر کار برگشتم، پس از بازکردن در آپارتمان ناگهان با پسرمر روبه‌رو شدم که سروصورت و بدنش کاملا قرمز بود. ابتدا تصور کردم صورت او حین بازی با لوازم همسرمر اینگونه شده اما پس از ورود به منزل، ناگهان با جسد خون آلود مرضیه مواجه شدم و بلافاصله از همسایگان کمک خواستم و با اورژانس تماس گرفتم. زمانی که تیم پزشکی اورژانس در محل حاضر شد به ما اعلام کردند همسرمر به قتل رسیده است.

کارآگاهان فرضیه‌های مختلف را بررسی و اطلاع پیدا کردند مقتول در میان بستگان، دوستان و همسایگان دارای حسن شهرت و اخلاق است. در ادامه فاش شد مقدار زیادی از طلا و جواهرات متعلق به مقتول، از داخل اتاق خواب به سرقت رفته است و قاتل یا قاتلان به احتمال بسیار زیاد با انگیزه سرقت وارد خانه شده و با توجه به وجود آثار ضرب‌وجرح و کبودی روی بدن مرضیه با این زن درگیر شده و او را به قتل رسانده و پس از سرقت طلاجات از محل متواری شده‌اند.

این فرضیه در حالی مطرح شد که در ورودی ساختمان به آیفون تصویری مجهز بود و روی در واحد محل وقوع قتل نیز «چشمی» تعبیه شده بود. به همین دلیل احتمال وقوع جنایت توسط فرد یا افراد آشنا قوت گرفت و تحقیقات روی همسایگان مقتول متمرکز شد.

یکی از همسایگان مقتول به نام محمود دو روز بعد همراه همسرش به پلیس آگاهی مراجعه کرد و گفت طلاهای مرضیه داخل جاکفشی‌شان پیدا شده است.

کارآگاهان در گام بعدی وقتی فهمیدند بانکی در ابتدای کوچه محل سکونت مرضیه وجود دارد تصاویر دوربین‌های مداربسته آن را در اختیار گرفتند و متوجه شدند شوهر مقتول ساعت ۹:۱۰ روز حادثه همراه محمود سوار بر خودرو زانتیا از کوچه خارج شده است. به این ترتیب صحت اظهارات این مرد به اثبات رسید اما در ادامه بررسی تصاویر مشخص شد خودرو زانتیا مجددا در ساعت ۹:۳۰ به کوچه بازگشته است.

شرق: وکیل قلبایی بعد از بیهوش کردن زنان طلاهای آنان را به سرقت می‌برد.

به گزارش خبرنگار ما زن جوانی اواخر بهمن سال گذشته به مراجعه به پایگاه ششم آگاهی به ماموران اعلام کرد طلا و جواهراتش به شیوه بیهوشی و توسط فردی که خود را «وکیل دادگستری» معرفی کرده، دزدیده شده است.

این زن به کارآگاهان گفت: برای انجام امور حقوقی و طرح شکایت به دادرسا رفته و در حال پارک کردن خودرو بودم که ناگهان جوانی حدوداً ۳۰ساله جلو آمد و ضمن معرفی خود به عنوان وکیل دادگستری و ارایه کارت وکالت، درخصوص علت مراجعه من به دادرسا پرسید و در ادامه به بهانه رایبه اطلاعات حقوقی اعتماد را جلب کرد. در حالی‌که داخل ماشین نشسته در حال صحبت درخصوص پرونده بودیم، آمپوهای را به من تعارف کرد که به محض نوشیدن آن بیهوش شدم. پس از گذشت یک ساعت به هوش آمدم و فهمیدم آن مرد ۲۴ الگو طلا و چهار حلقه انگشترمر را سرقت کرده است.

شرق: مردی که دوستش را در جریان نزاع با ضربه چاقو کشته بود با درخواست دادستانی مبنی بر صدور حکم قصاص پای میز محاکمه رفت.

به گزارش خبرنگار ما، تقوری، نماینده دادستان تهران در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده که صبح دیروز در شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری برگزار شد، در توضیح کیفرخواست گفت: متهم ۳۴ساله بهنام شکیب دوسال‌ونیم قبل جوانی بهنام محمد را در نزاعی به قتل رسانده و جسدش را در خیابان‌ها رها کرده بود. با توجه به شناسایی نبدن اولیه‌ای‌دم و درخواست ارایه‌شده از سوی دادستانی مبنی بر قصاص متهم، درخواست رسیدگی به این پرونده را دارم.

در ادامه شکیب، متهم پرونده در جایگاه حاضر شد. او اتهام قتل را قبول کرد اما گفت قتل عمدی نبود. متهم

پنج‌قاره

قاتل روانی از بیمارستان گریخت

● **یونایتدپرس:** متهم به قتل مبتلا به شی‌زوفرنی از بیمارستان روانی در انگلیس فرار کرد. «دنیل روزنتال» متهم ۵۸ساله و مبتلا به اختلال روانی شدید، هنگام پیاده‌روی در محوطه داخلی بیمارستان ناپدید شده و هم‌اکنون پلیس انگلیس در تلاش برای یافتن این متهم است. پلیس انگلیس از شهروندان درخواست کرده در صورت مشاهده این فرد حتما به پلیس اطلاع دهند.

همچنین پلیس اعلام کرد از آنجا که وضعیت روانی این متهم مساعد نیست، برای شهروندان خطر جدی محسوب می‌شود و مردم نباید به وی نزدیک شوند. دنیل در سال ۱۹۸۱ میلادی پس از به‌قتل‌رساندن مادرش، جسد او را با اره آهن‌بر مثله کرد و پس از کشف جنایتش در دادگاه به حبس ابد در زندان محکوم شد. همچنین دنیل به کشتن پدرش و پنهان کردن جسدش در کیسه زباله مظنون بوده اما این اتهام وی هنوز اثبات نشده است.

حوادث

چک برگشتی، انگیزه سرقت مرگبار از خانه همسایه

متهم اعتراف کرد زن همسایه را هنگام فرار با چاقو کشت



پسر

قتل

کارآگاهان با توجه به این تصاویر به تحقیق از صاحب ۳۰ساله‌خودرو زانتیا پرداختند. او در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «روز حادثه، شوهر مرضیه را در پارکینگ دیدم و از من خواست او را تا جایی برسانم. پس از طی مسیر کوتاهی او را پیاده و در حدود ساعت ۱۰ به محل کار خود مراجعه کردم.»

کارآگاهان در ادامه بررسی‌های خود بی‌برندد محمود برخلاف ادعایش روز حادثه ساعت ۱۱:۳۰ در محل کارش حاضر شده بود به این ترتیب مرد جوان هشت‌روز بعد از وقوع جنایت بازداشت شد و ماموران با انجام تحقیقات پلیسی مغازه طلافروشی را در منطقه نیروی هوایی شناسایی کردند که محمود روز جنایت مقداری طلا و جواهر را به مبلغ ۱۰ میلیون تومان در آنجا فروخته بود.

صاحب طلافروشی در اظهاراتش گفت: «محمود آن روز مقداری طلا و جواهرات را برای فروش نزد من آورد و آنها را به مبلغ ۱۰ میلیون تومان

فروخت و مبلغ هشت‌میلیون تومان را به صورت نقدی دریافت کرد و قرار شد دومیلیون تومان باقی‌را پس از آوردن فاکتور طلاها دریافت کند. پس از چند روز تاخیر در ارایه فاکتور، چندین‌بار با او تماس گرفتم و تقاضای فاکتور کردم، سرانجام محمود پس از چند روز همراه همسرش به طلافروشی آمد و طلاها را پس گرفت.»

صاحب طلافروشی وقتی جواهرات کشف شده در جاکفشی را دید، شناسخت و گفت اینها همان طلاهایی است که محمود قصد داشت به وی بفروشد. کارآگاهان در گام بعدی به بازجویی از همسر محمود پرداختند. او گفت: «با تماس‌های مکرر از طلافروشی متوجه شدم همسرمر مقداری طلا فروخته است. ماچرا از آپ محمود پرسیدم و او گفت طلاها را در جاکفشی پیدا کرده و فروخته است. پس از آن همراه همسرمر به طلافروشی رفتم و پس از بازپس گرفتن طلاها، به دروغ به شوهر مرضیه گفتیم تازه متوجه طلاها در جاکفشی شده‌ایم و بعد هم آنها را تحویل پلیس دادیم.»

محمود سرانجام بعد از چند روز انکار به قتل اعتراف کرد و گفت: «اوایل سال جاری در بازار خریدوفروش لوازم و وسایل خانه انجام دادم اما حساب‌هایم درست از آب ندریامد و چک‌هایم، یکی پس از دیگری برگشت خورد. همین موضوع انگیزه اصلی من برای سرقت طلا و جواهرات از منزل همسایه‌مان شد.»

محمود در خصوص زمان جنایت نیز به کارآگاهان گفت: «روز جنایت، حدود ساعت ۹ از منزل خارج و در پارکینگ متوجه شدم گوشی تلفن همراهم را در خانه جا گذاشته‌ام. در زمان برگشت به منزل شوهر مرضیه را و طلا و جواهرات را برداشتم اما در حین خروج از منزل، ناگهان مقتول که تازه از خواب بیدار شده بود مرا مشاهده و شروع به سرصودا کرد. در حالی‌که ترسیده بودم، گردن و دهانش را گرفتم و محکم فشار دادم و او را به سمت اتاق خواب بردم. او بی‌حال شد و روی زمین افتاد. بدن نیمه‌جان‌ش را به داخل حمام کشاندم و برای اطمینان از مرگش به آشپزخانه رفتم و با برداشتن چاقو چند ضربه به سینه او وارد کردم و با برداشتن طلاجات از منزل خارج شدم. در تمام طول این مدت، پسر یک‌ساله مقتول خواب بود.»

بنا بر این گزارش متهم در حال حاضر بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از وی ادامه دارد.

نام‌های مجهول معرفی کرده است.

سرهنگ کارآگاه محمد اشراقی، رییس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران با اعلام خبر دستگیری این متهم گفت: پس از شناسایی هویت متهم مخفیگاه وی در شمال غرب کشور شناسایی شد و ماموران با مراجعه به آنجا این مرد را دو روز قبل دستگیر کردند.»

وی افزود: « متهم پس از مواجهه حضوری با مالباختگان به سرقت طلا و جواهرات با استفاده از آمپوه مسموم و جعل عنوان وکیل دادگستری اعتراف کرد»

سرهنگ اشراقی گفت: «با توجه به احتمال ارتکاب سرقت‌های مشابه توسط متهم و برای شناسایی دیگر مالباختگانی که تاکنون اقدام به طرح شکایت نکرده‌اند،مجزو انتشار بدون پوشش تصویر متهم از سوی مقام قضایی صادر شده است و از کلیه شکات که موفق به شناسایی تصویر متهم شده‌اند دعوت می‌شود برای طرح و پیگیری شکایات خود به پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.»

کردم و شبانه به قشم رفتم. نزدیک به یک‌سال هم آنجا بودم اما بعد خودم را تسلیم پلیس کردم. من قصدی برای کشتن محمد نداشتم حتی اگر می‌دانستم او زخم عمیقی برداشته به بیمارستان می‌رساندمش اما فکر کردم همه‌چیز عادی است و حتی گوشی را جلوی چشم همه به او دادم. در این مدت که زندان بودم خانواده‌ام دنبال خانواده‌اش رفتمند اما هیچ سرخنی از آنها نیست. ماشالله می‌دانست که خانواده‌اش کجا زندگی می‌کنند اما او هم غیب شده است. در این دوسال‌ونیم کسی هم نیامده سراغی از او بگیرد و من دیگر نمی‌دانم از چه راهی برای پیدا کردن خانواده‌اش باید اقدام کنم.

بنا بر این گزارش بعد از پایان گفته‌های متهم و وکیل‌ملافش هیات قضات شعبه ۱۱۳ برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.



شرق: انفجار گاز در ساختمان اداری در خیابان ولیعصر، خسارت سنگین مالی بر جای گذاشت. این آتش‌سوزی ساعت ۲۲:۵۱ یکشنبه در ساختمانی در خیابان ولیعصر، بالاتر از خیابان بهشتی رخ داد و آتش‌نشانان پس از رسیدن به محل از دو جهت اقدام به خاموش کردن آتش‌سوزی کردند. کارشناسان در بررسی اولیه، علت این آتش‌سوزی را انباشته‌شدن گازهای قابل اشتعال و رسیدن شعله به آن و در نتیجه انفجار اعلام کردند.
عکس: حامد شمعی



سیل به شمیرانات رسید

● مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان تهران از حضور امدادگران در مناطق سیل‌زده لا خبر داد.
رئیس منتظرشبر درمورد سیل اخیر منطقه لا اظهار کرد: از ساعت ۱۰:۳۴ روز یکشنبه فرمانداری شمیرانات این سیل را به اطلاع جمعیت هلال‌احمر شمیرانات رساند که بلافاصله سه‌تیم کوشستان و جاده و هشت‌نفر از نجات‌گران به‌همراه یک دستگاه آمبولانس و دو دستگاه خودرو کمک‌دار به منطقه اعزام شدند. وی افزود: با تمهیدات پیش‌بینی‌شده تعداد ۱۰۰تخته پتو، شش دستگاه چادر و مقناری موادغذایی همچون کنسرو قورمه‌سبزی، کنسرو قیمه، تن‌ماهی و میوه خشک به منطقه ارسال شد.
مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان تهران افزود: تلاش امدادگران در منطقه همچنان ادامه دارد. در همین حال محمدمهدی گوید، رییس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت درباره وضعیت بهداشتی و خطر بیماری‌ها در مناطق سیل‌زده جنوب‌شرق کشور گفت: به‌طور کلی از بروز بیماری‌های منتقله از حشرات و آب ناسالم در مناطق سیل‌زده نگران هستیم که مهم‌ترین این بیماری‌ها مالاریا، یاب و بیماری‌های اسهالی است. خوشبختانه با اقداماتی که انجام شده است، تاکنون شاهد بروز هیچ‌کدام از این بیماری‌ها بعد از سیل اخیر نبوده‌ایم. در مورد بیماری‌های منتقله از آب خوشبختانه کنترل دقیق آب آشامیدنی با همکاری سده‌اشگاه علوم پزشکی کرمان، سیستان وبلوچستان و هرمزگان ادامه دارد و تاکنون هیچ موردی از بیماری‌های اسهالی در این منطقه گزارش نشده است.

سارقان ۱۶میلیاردی دستگیر شدند

● **باشگاه خبرنگاران:** رییس پلیس آگاهی آذربایجان‌شرقی از سرقت ۱۶میلیاردی سارقان تهرانی در تبریز خبر داد و گفت: این باند با تلاش ماموران آگاهی منهدم شد. سرهنگ صابر عباس‌زاده توضیح داد: در پی وقوع چندین فقره سرقت منزل در تبریز موضوع با توجه به حساسیت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. رییس پلیس آگاهی استان آذربایجان‌شرقی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی در تحقیقات به‌عمل آمده با استفاده از شگردهای خاص پلیسی توانستند سارق حرفه‌ای به‌نام سامان را شناسایی و دستگیر کنند. عباس‌زاده گفت: در بررسی به‌عمل آمده معلوم شد این سارق، سرکرده باند سرقت منزل در تبریز است به‌طوری‌که در نخستین بازرسی از محل سارق اجناس و اموال مسروقه از قبیل طلاجات، نقره‌جات، گلویندوق، فرش، تابلوفرش، لپ‌تاپ، دوربین‌های دیجیتالی و ساعت کشف شد. وی ادامه داد: در ادامه رسیدگی پرونده، همدستان متهم به تعداد سمفتر که اهل شهرستان‌های تهران بودند همگی شناسایی و با شگردهای خاص پلیسی طی عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند. وی خاطرنشان کرد: در انجام بازجویی اولیه متهمان لب به اعتراف گشودند و به ۵ فقره سرقت از منازل در سطح شهرستان تبریز به ارزش ریالی بالغ بر ۱۶میلیاردریال اعتراف کردند و همچنین تاکنون ۱۳ نفر از شکات این پرونده شناسایی شده‌اند و اقدامات اولیه برای تحویل اموال مکشوفه به آنان در دست اجراست.

دستگیری سرکرده باند سرقت از ۶۰ منزل

● **شرق:** سارقان ۴۰همنزل وبلائی توسط ماموران پلیس دستگیر شدند. سرهنگ ابراهیم حسن‌زاده فرمانده انتظامی رباط کریم گفت: چندی پیش ماموران در آشنای رسیدگی به پرونده سرقت‌های متعددی از منازل وبلائی در سطح شهرستان رباط کریم توانستند دو سارق حرفه‌ای را در حین ارتکاب جرم دستگیر کنند. متهمان در بازجویی‌ها به ۴۰فقره سرقت از منزل در رباط کریم و پرنده اعتراف کردند. وی با بیان اینکه در بررسی‌های پلیسی مشخص شد سرکرده این باند، سارق حرفه‌ای به نام «بهمن» است که چندی پیش به جرم شرکت در ۶۰ فقره سرقت منزل دستگیر و به قید ضمانت آزاد شده بود، گفت: ماموران دستگیری سارق فراری را در دستور کار خود قرار دادند و با کنترل مخفیگاه‌های احتمالی بهمن توانستند محل دقیق اختفای وی را شناسایی کنند. فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم در استان تهران با بیان اینکه متهم پس از دینن ماموران، با چاقو به یکی از ماموران حمله‌ور و با زخمی کردن این مامور از ناحیه دست راست، متواری شد، گفت: ماموران به تعقیب و گریز این متهم پرداختند و بنا بدان اخطار و شک یک تیر هوایی، سعی در متوقف کردن متهم داشتند، اما «بهمن» با ورود به آپارتمانی مسکونی بازم تسلیم نشد و به پشت‌بام آپارتمان رفت و در پشت کورل آبی مخفی شد که پس از مشاهده ماموران، به آنان حمله‌ور شد و این‌بار ماموران پلیس مجبور شدند برای متوقف کردن وی با رعایت قانون به کارگیری سلاح، وی را از ناحیه پهلو مورد اصابت گلوله قرار دهند و مجروح کنند که بلافاصله وی به مراکز درمانی منتقل شد.

پریده اخبار

● **۲۲هزارلیتر بنزین بر اثر واژگونی خودرو ترابریل حامل سوخت در مسیر اهواز- باغملک طعمه حریق شد.**
● **کارگری هنگام کار در ساختمانی پنج طبقه در تهران به چاک آب آسانسور سقوط کرد و جان باخت.**
● **معلم دبیرستانی که به تقاضای غیر اخلاقی شاگردش جواب منفی داده بود، توسط شاگردش در کلوپ شبانه‌ای در انگلستان کشته شد.**
● **شش مهاجر که به‌طور غیرقانونی از سوریه و مصر در حال عبور از سواحل جزیره سیسیل ایتالیا بودند، هنگام بریدن از قایق غرق شدند.**